
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Innholdsrik og flott enebolig med  
storslått utsikt og gode  
solforhold! 

Hansabrekko 10, 5366 MISJE
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Velkommen til  
Hansabrekko 10!  

Aktiv Eiendomsmegling v/​ Roger Glesnes har gleden av å presentere  
Hansabrekko 10. Dette er en flott familiebolig med gode solforhold og  
nydelig sjøutsikt. Nærmeste tettsted, Ågotnes, ligger 8 min med bil  
unna. 

Litt om kvaliteter: 
‑ 4 soverom 
‑ Garasje m/​elbillader
‑ Utendørs svømmebasseng 
‑ Stor opparbeidet og usjenert hage med særs gode solforhold
‑ Elektrisk solskjerming med fjernkontroll (2 etg) i vest for vinduer på  
soverom
‑ Hagestue, vinterhage og ekstern bod med strøm. Ny stikkontakter  
(2024) i hagestue. 
‑ Varmepumpe (2022)
‑ Ny belysning i stue (2023) 
‑ Ny belysning i kjøkken/​spisestue (2015)
‑ Nye automatsikringer med oververn (2022) 
‑ Nymalt smijerns gjerde rundt hovedterrasse 
‑ Kort vei til turløype (400 meter)
‑ 8 min til Rong Senter og 17 min til Sartor

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 181 390,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 671 390,‑
Selger:	 Hanne Misje Lokøy
	 Atle Saure Lokøy

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1973
BRA‑i/​​​BRA Total:	 216/​​​256 m²
Tomtstr.:	 1788.7 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 59, bnr. 110

Oppdragsnr.:	 1503240205

Roger Glesnes
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 916 61 534
E‑post	 roger.glesnes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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PLANTEGNING 
2. ETASJE 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme.
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Gang/​trapperom (15,1m²), bad (5,1m²), soverom (9,1m²), soverom (12,9m²),  
soverom (9,8m²), stue (37m²), tv‑stue (10,5m²), spisestue og kjøkken (26,9m²)
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PLANTEGNING 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme.
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Entré (4,5m²), gang (14,7m²), mellomgang (2,3m²), bad (5,4m²), vaskerom (8,1m²),  
toalett (1,6m²), soverom (9m²), stue (14,7m²), bod (7m²), kott under trapp (4,8m²).
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 216 m²
BRA ‑ e: 40 m²
BRA totalt: 256 m²
TBA: 130 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 76 m² Entré (4,5m²), gang (14,7m²),  
mellomgang (2,3m²), bad (5,4m²), vaskerom (8,1m²),  
toalett (1,6m²), soverom (9m²), stue (14,7m²), bod  
(7m²), kott under trapp (4,8m²).
2. etasje
BRA‑i: 140 m² Gang/​trapperom (15,1m²), bad  
(5,1m²), soverom (9,1m²), soverom (12,9m²),  
soverom (9,8m²), stue (37m²), tv‑stue (10,5m²),  
spisestue og kjøkken (26,9m²). 
BRA‑e: 9 m² Vinterhage 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
130 m² Terrasse 50 m² og terrasseplatting ca. 80m²

Garasje 
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 31 m² Garasje med elbillader 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1788.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med belegningsstein, flislagt  

området ved inngangspartiet, biloppstillingsplasser,  
plen, beplantning, terrasser og svømmebasseng. 

Beliggenhet
Hansabrekko 10 ligger fint til i landlige og rolige  
omgivelser, tett på sjø og natur. 
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